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atlas 1948 (a) 
İstiklal Caddesi No: 131 

Beyoğlu

beyoğlu sineması (b) 
İstiklal Caddesi No: 62 

Beyoğlu

cınewam premıum cıty’s nişantaşı (cw) 
City’s AVM 

Teşvikiye Caddesi No: 12/A 
Nişantaşı-Şişli 

Tel: (212) 373 35 35

kadıköy sineması (k) 
Osmanağa Mahallesi 

General Asım Gündüz Caddesi No: 25/24 
Kadıköy 

Tel: (216) 337 74 00

sinematek/sinema evi (s) 
Osmanağa Mahallesi 
Hasırcı Sokak No: 16 

Kadıköy 
Tel: (216) 771 72 79

Beyoğlu Sineması ve  
Sinematek/Sinema Evi’nde  

yapılacak tüm gösterimlerde 
yerler numarasızdır.
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festival mekânları
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Hipnoz

Stop Making Sense

Her Şeyin Açıklaması

Little Girl Blue

Kraliçenin Oyunu

Bir Ailenin Kısa Hikâyesi

Gloria!

Zamanın Dışında

Tatami

Başlangıç

Vasiyet

Geç Saatler

Dünyanın Sonundan…

Hayallerim, Aşkım ve Sen

Geçiş

Bir Gezginin İhtiyaçları

En Sevdiğim Pastam

Mutfak

Ölü Sezon

Bir İstanbul Üçlemesi

Toprak Uğruna

Gidecek Yer Yok

İmparatorluk

Turbo

The Persian Version

Sidonie Japonya’da

Cennette Savaş

Sevgiler, Hilde

Son Hasat

Film Anlatıcısı Kız

Kime Aidim?

Rosinante

Kapa Gözlerini

Suyun Üstü

Ölmek

Günümüzde

Alice Kentlerde

Başlangıçlar

Seven Veils

Büyük Kuşatma

Pepe

Dahomey

Beraber

Hit Man

8x8

Yabancı Meselesi

…Kadın

Yurt

Faruk

Anselm

Siyah Çay

Bildiğin Gibi Değil

Sevgili Jassi

Mükemmel Günler

Tereddüt Çizgisi

Michel Gondry…

Hayvan

Dik Dur

Alevler İçinde

Kaçırma

Dirsek

Her Şey Güzel Olacak

Mutluluk

Yaktın Beni

Cottontail

Riverboom

Dahomey

Kraliçenin Oyunu

Cennet Tehlikede

Hoşça Kal Taberiye

Kızlar Bildiğiniz Gibi

Babasının Kızı

Başlangıç

Tutuşan Bir Bedenin Anıları

Arthur & Diana

Aşît

Vahşi ve Hür

Sayara

Kıyamet Palyaçosu

Arzu Nesnesi

Ege Güneşi

Pepe

Domates Biber Depresyon

Çoktanyapıldı

Carmen’le O Yaz

Bazen Hep Birlikte

Şeytanla Bir Gece

Evlat Edinme

Bir İsim ve Bir Yer

Güneşin Arkasında + Anita…

Eclipse

Evreka

Kalak

Bir Parça Memleket

Yalanların Anası

Kaplan Desenleri

Karanlık Zamanlarda Şarkı Söylemek

Güven

Bir Gün, 365 Saat

İstif

Bolero

Matt ve Mara

Dargeçit

Şarap Rengi Deniz

Geçiş

Yaprak Fırtınası

Gözü Kara

Rüzgârın Şehri

Film Anlatıcısı Kız

Ölmek

Matt ve Mara

Bolero

Aşka Davet

Cottontail

Zamanın Dışında

İmparatorluk

Ölü Sezon

En Sevdiğim Pastam

Kraliçenin Oyunu

Hit Man

Elveda Julia

Toprak Uğruna

Bir Gezginin İhtiyaçları

Sevgiler, Hilde

Başlangıç

Gözü Kara

Ulusal Kısalar Program 1

Vahşi ve Hür

Kraliçenin Oyunu

Carmen’le O Yaz

Sidonie Japonya’da

Ulusal Kısalar Program 2

Benim Adım Mutlu

Siyah Çay

Geçiş

Little Girl Blue

Tatami

Kapa Gözlerini

Bir İstanbul Üçlemesi

The Persian Version

Gidecek Yer Yok

Pet Shop Days

Her Şeyin Açıklaması

Cu Li Asla Ağlamaz

Yabancı Meselesi

Kehanet

Vasiyet

Mutfak

Embriyo Larva Kelebek

Ölmek

Andrea’yı Sevmek

Hoşça Kal Taberiye

Evreka

Cezayir Kralı

Seven Veils

Gökyüzünün Altında

Tatlı Rüyalar

Babasının Kızı

The Persian Version

Hit Man

Sonsuza Dek

İstif

Dağların Ardı

…Kadın

Film Anlatıcısı Kız

Faruk

Gloria!

13 Suikastçı

Kalak

Seven Veils

Tanık

Tutuşan Bir Bedenin Anıları

13 Suikastçı

Akla Dönüş

Ryuichi Sakamoto | Opus

Beşinci Mühür

Yaprak Fırtınası

Cennet Tehlikede

Little Girl Blue

Şeytanla Bir Gece

Alacakaranlık

Kaçırma

Alevler İçinde

Kızlar Bildiğiniz Gibi

Stop Making Sense

Zaman Duruyor

Gökyüzünün Altında

Aşka Davet

Çoktanyapıldı

Arzu Nesnesi

Sinbad

Her Şey Güzel Olacak

Günümüzde

Michel Gondry…

Şirin’in Düğünü

Riverboom

Umutsuzlar

Dünyanın Sonundan…

Embriyo Larva Kelebek

Arthur & Diana

Evreka

Andrea’yı Sevmek

Elveda Julia

Mutluluk

Dimitris Skyllas: Afterpop

Yalanların Anası

Dimitris Skyllas: Afterpop

Kime Aidim?

Hayvan

Dik Dur

Rüzgârın Şehri

Hıçkırık

Kaplan Desenleri

Sevgili Jassi

Pet Shop Days

Karanlıktaki Adam

Dağların Ardı

Sonsuza Dek

Hipnoz

Cu Li Asla Ağlamaz

Güneşin Arkasında + Anita…

Beyaz Kısrağın Oğlu + Sinek

Dirsek

Bir Ailenin Kısa Hikâyesi

Kıyamet Palyaçosu

Benim 20. Yüzyılım

Cezayir Kralı

Kehanet

Vasiyet

Tatlı Rüyalar

…Kadın

Dirsek

Gözü Kara

İmparatorluk

Hit Man

Kaçırma

Babasının Kızı

Stop Making Sense

Elveda Julia

Kraliçenin Oyunu

Gloria!

Zamanın Dışında

Bir Ailenin Kısa Hikâyesi

Carmen’le O Yaz

Başlangıç

Dahomey

Geç Saatler

Tatami

Toprak Uğruna

Geçiş

Sayara

Cottontail

Bir Gezginin İhtiyaçları

Ölü Sezon

En Sevdiğim Pastam

Bir İstanbul Üçlemesi

Cu Li Asla Ağlamaz

Vahşi ve Hür

İstif

The Persian Version

Mutfak

Dağların Ardı

Mükemmel Günler

Son Hasat

Film Anlatıcısı Kız

Benim Adım Mutlu

Pet Shop Days

Suyun Üstü

Sonsuza Dek

Rosinante

Ölmek

Embriyo Larva Kelebek

Büyük Kuşatma

Siyah Çay

Başlangıçlar

Seven Veils

Cezayir Kralı

8x8

Sevgili Jassi

Beraber

Şeytanla Bir Gece

Tatlı Rüyalar

Yurt

Faruk

Andrea’yı Sevmek

Bildiğin Gibi Değil

Tereddüt Çizgisi

Kehanet

Yabancı Meselesi

Kime Aidim?

Sevgiler, Hilde

Arthur & Diana

Şirin’in Düğünü

Yaktın Beni

Alacakaranlık

Cennet Tehlikede

Hayvan

Alevler İçinde

Umutsuzlar

Riverboom

Bolero

Hoşça Kal Taberiye

Güven

Matt ve Mara

Cennette Savaş

Kapa Gözlerini

Alice Kentlerde

Mutluluk

Karanlıktaki Adam

Tanık

Dünyanın Sonundan…

Ryuichi Sakamoto | Opus

Yalanların Anası

Hayallerim, Aşkım ve Sen

Beşinci Mühür

Kaplan Desenleri

Akla Dönüş

Dik Dur

Zaman Duruyor

Aşît

Turbo

Arzu Nesnesi

Şarap Rengi Deniz

Sinbad

Ege Güneşi

Her Şey Güzel Olacak

Beyaz Kısrağın Oğlu + Sinek

Rüzgârın Şehri

Domates Biber Depresyon

Pepe

Hipnoz

Eclipse

Kıyamet Palyaçosu

Bir İsim ve Bir Yer

Evlat Edinme

Her Şeyin Açıklaması

Kızlar Bildiğiniz Gibi

Benim 20. Yüzyılım

Bir Parça Memleket

Ulusal Kısalar Program 1

Bazen Hep Birlikte

Bir Gün, 365 Saat

Kalak

Karanlık Zamanlarda Şarkı Söylemek

Ulusal Kısalar Program 2

En Sevdiğim Pastam

Hıçkırık

Dargeçit

Anselm

Sidonie Japonya’da

Gidecek Yer Yok
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film.iksv.org


